
ред. Бр. Одд. Град Училиште Ментор Вкупно

1 Ана Бимбилоска IV Охрид ОУ Глигор Прличев Елизабета Русеска 100
2 Тане Јанчески IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски Ружица Димитриеска Маноска 100
3 Ахмед Сулејман IV Охрид ОУ Братство Единство Фахрие Реџеп 93
4 Кузман Бабаче IV Охрид ОУ Глигор Прличев Елизабета Русеска 86
5 Софија Гавреска IV Охрид ОУ Глигор Прличев Снежана Голева 86
6 Никола Танески IV Охрид ОУ Глигор Прличев Елизабета Русеска 79
7 Јован Анѓелкоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев Снежана Голева 76
8 Ѓоко Бошкоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев Елизабета Русеска 71
9 Марко Бошковски IV Охрид ОУ Глигор Прличев Снежана Голева 71

10 Јон Ѓорѓиевски IV Охрид ОУ Глигор Прличев Даниела Печијареска 71
11 Сара Аслимоска IV Охрид ОУ Ванчо Николески Жаклина Трипунова 71
12 Анастасија Чулческа IV Охрид ОУ Ванчо Николески Билјана Петреска 67
13 Анастасија Динева IV Охрид ОУ Братство Единство 59
14 Христијан Марковски IV Охрид ОУ Ванчо Николески Жаклина Трипунова 56
15 Теодора Тодороска IV Охрид ОУ Ванчо Николески Билјана Петреска 56
16 Андреј Данилов IV Охрид ОУ Глигор Прличев Даниела Печијареска 50
17 Марија Вранишкоска IV Охрид ОУ Глигор Прличев Снежана Голева 49
18 Димитри Кибаловски IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски Ружица Димитриеска Маноска 48
19 Коста Стојановски IV Охрид ОУ Братство Единство Ленче Стефаноска 41
20 Ева Јовановска IV Охрид ОУ Глигор Прличев Елизабета Русеска 41

ред. Бр. Одд. Град Училиште Ментор Вкупно

1 Ема Чепуноска V Охрид ОУ Глигор Прличев Нина Ристеска 100
2 Давид Танески V Охрид ОУ Глигор Прличев Валентина Трпческа 80
3 Елена Николоска V Охрид ОУ Глигор Прличев Валентина Трпческа 75
4 Христо Дејкоски V Охрид ОУ Св. Климент Охридски Дијан Савеска 75
5 Ремзија Шемо V Охрид ОУ Христо Узунов Лидија Цветковиќ 71
6 Марко Бешироски V Охрид ОУ Христо Узунов Марина Горгоска 71
7 Филип Кузески V Охрид ОУ Глигор Прличев Нина Ристеска 66
8 Јована Шутароска V Охрид ОУ Христо Узунов Валентина Митреска 60
9 Зорица Стевоска V Охрид ОУ Св. Наум Охридски Виолета Илиевска 59
10 Стефан Матески V Охрид ОУ Глигор Прличев Валентина Трпческа 56
11 Ива Филипче V Охрид ОУ Глигор Прличев Валентина Трпческа 56
12 Теодора Спировска V Охрид ОУ Глигор Прличев Виолета Кафтан 48
13 Андреј Ристовски V Охрид ОУ Дебарца Светлана Попоска 45
14 Марко Каланоски V Охрид ОУ Кочо Рацин Елизабета Наумоска 44
15 Димитар Џинџески V Охрид ОУ Глигор Прличев Виолета Кафтан 43
16 Дамјан Димоски V Охрид ОУ Ванчо Николески Елеонора Георгиеска 41
17 Лука Јованоски V Охрид ОУ Глигор Прличев 40
18 Наталија Тодороска V Охрид ОУ Ванчо Николески Силвана Цмическа 37
19 Андреј МАркоски V Охрид ОУ Ванчо Николески Силвана Маркоска 31
20 Ивана Гашоска V Охрид ОУ Глигор Прличев Радмила Лотеска 26
21 Кристина Спасоска V Охрид ОУ Ванчо Николески Елеонора Георгиеска 25
22 Деана Војнеска V Охрид ОУ Ванчо Николески Елеонора Георгиеска 25
23 Георги Јаковлев V Охрид ОУ Христо Узунов 22

ред. Бр. Одд. Град Училиште Ментор Вкупно

1 Ана Томоска VI Охрид ОУ Григор Прличев Александар Ангелоски 100
2 Леонид Тодороски VI Охрид ОУ Григор Прличев Александар Ангелоски 95
3 Славчо Мургоски VI Охрид ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 90
4 Елена Стојоска VI Охрид ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 86
5 Павел Новаков VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка Наумоска 75
6 Дарио Павлески VI Охрид ОУ Григор Прличев Александар Ангелоски 73
7 Марко Гашоски VI Охрид ОУ Григор Прличев Александар Ангелоски 72
8 Наум Вељаноски VI Охрид ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 71
9 Владимир Србиноски VI Охрид ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 71

10 Бојан Палоски VI Охрид ОУ Св. Наум Охридски Драгица Смилеска 65
11 Лука Тодороски VI Охрид ОУ Ванчо Николески Мирка Рамноска 63
12 Исидора Митревска VI Охрид ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 60
13 Матеј Исакоски VI Охрид ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 60
14 Антонио Бакалов VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка Наумоска 60
15 Атанасија Дејкоска VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка Наумоска 56
16 Мевре Мехмед VI Охрид ОУ Братство Единство Сезен Таибова 56
17 Евгенија Палоска VI Охрид ОУ Св. Наум Охридски Драгица Смилеска 49
18 Андреј Мешкоски VI Охрид ОУ Св. Наум Охридски Драгица Смилеска 45
19 Илија Волканоски VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка Наумоска 43
20 Михаела Бабаче VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка Наумоска 40
21 Мила Јовановиќ VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка Наумоска 21
22 Викторија Печоска VI Охрид ОУ Дебарца Билјана Стефаноска 20

Име и презиме

Име и презиме

Име и презиме



ред. Бр. Одд. Град Училиште Ментор Вкупно

1 Климент Велкоски VII Охрид ОУ Братство Единство Наумка Србиноска 95
2 Дафина Дејкоска VII Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јелена Велјаноска 95
3 Ангелина Бошкоска VII Охрид ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 90
4 Теодора Трајческа VII Охрид ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 86
5 Јована Димоска VII Охрид ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 85
6 Бојана Цветкоска VII Охрид ОУ Христо Узунов Виолета Китеска 68
7 Марија Перовска VII Охрид ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 60
8 Анастасија Василева VII Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јелена Велјаноска 60
9 Елена Давлева VII Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јелена Велјаноска 56
10 Јана Џамтоска VII Охрид ОУ Христо Узунов Виолета Китеска 49
11 Глорија Крстевска VII Охрид ОУ Св. Наум Охридски Василика Стојаноска 44
12 Наталија Танеска VII Охрид ОУ Христо Узунов Виолета Китеска 44
13 Бобан Мијаковски VII Охрид ОУ Дебарца Билјана Стефаноска 40
14 Ивана Скоклеска VII Охрид ОУ Дебарца Билјана Стефаноска 40
15 Софија Будоска VII Охрид ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 40
16 Ниса Омерова VII Охрид ОУ Братство Единство Сезен Таип 36
17 Петар Крцоски VII Охрид ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 30
18 Бунјамин Топчи VII Охрид ОУ Братство Единство Сезен Таибова 6

ред. Бр. Одд. Град Училиште Ментор Вкупно

1 Борче Исакоски VIII Охрид ОУ Христо Узунов 100
2 Емилија Николовска VIII Охрид ОУ Григор Прличев Марика Бубеска 100
3 Стојан Велкоски VIII Охрид ОУ Братство Единство Борис Лушески 100
4 Горазд Блажески VIII Охрид ОУ Христо Узунов Ивана Наумовска 88
5 Јана Дуклеска VIII Охрид ОУ Дебарца Билјана Стефаноска 80
6 Михаил Русинов VIII Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка  Наумовска 75
7 Андреј Трајкоски VIII Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка  Наумовска 65
8 Климент Јанкулоски VIII Охрид ОУ Христо Узунов 56
9 Јован Маркоски VIII Охрид ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 56

10 Јована Бакалова VIII Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јованка  Наумовска 45
11 Виктор Блажески VIII Охрид ОУ Св. Наум Охридски Василика Стојаноска 30
12 Марија Настоска VIII Охрид ОУ Ванчо Николески Марика Размоска 30
13 Анастасија Кецкароска VIII Охрид ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 27

ред. Бр. Одд. Град Училиште Ментор Вкупно

1 Руја Махмуд IX Охрид ОУ Братство Единство Сезен Таибова 100
2 Кристијан Шишкоски IX Охрид ОУ Христо Узунов Ирена Бачева 86
3 Филип Ѓорѓески IX Охрид ОУ Христо Узунов Ирена Бачева 71
4 Елена Андрееска IX Охрид ОУ Христо Узунов Ирена Бачева 56
5 Никола Кречов IX Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јелена Велјаноска 45
6 Марко Дуданов IX Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јелена Велјаноска 45
7 Петар Алчески IX Охрид ОУ Св. Климент Охридски Јелена Велјаноска 40
8 Николина Каралиева IX Охрид ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 30
9 Ивана Недевска IX Охрид ОУ Ванчо Николески Мирка Размоска 10
10 Миа Спироска IX Охрид ОУ Кочо Рацин Силвана Крстеска 5
11 Мартина Анастасијевска IX Охрид ОУ Кочо Рацин Елизабета Великоска 5
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